

Informacja o miejscach i terminach przeprowadzenia spotkań

1. Planowany sposób poinformowania o spotkaniach poświęconych w szczególności analizie potrzeb rozwojowych i potencjału danego obszaru, a także celów strategii, w tym wymiernych celów końcowych dotyczących rezultatów oraz odnośnych planowanych działań:

W okresie przygotowania nowej LSR LGD Dobra Widawa na głównej stronie internetowej www.dobrawidawa.pl prowadzić będzie zakładkę „Konsultacje LSR na lata 2021-2027”. W zakładce tej zamieszczony będzie min.: „Plan włączenia społeczności lokalnej w przygotowanie LSR”, „Planowany harmonogram konsultacji społecznych”, Aktualności z konsultacji oraz Ankiety. Informacje dot. spotkań będą również zamieszczane na profilu społecznościowym LGD - Lokalna Grupa Działania Dobra Widawa - Oficjalny Profil, jak również na stronach internetowych i profilach 10 gmin Partnerskich. Informacje o terminach spotkań będziemy zamieszczać min.: w lokalnej prasie i radio. We współpracy z Urzędami Gmin i innymi instytucjami działającymi na obszarze LGD będziemy rozwieszać plakaty w punktach informacji, w gablotach ogłoszeniowych na obszarze Gmin Partnerskich, będziemy je przekazywać za pośrednictwem Urzędów Gmin do Sołtysów, w gablotach przy kościołach przy współpracy z proboszczami, w ośrodkach zdrowia. Członków Stowarzyszenia i mieszkańców obszaru będziemy informować za pomocą newslettera, będzie również wysyłana do nich korespondencja mailowa z zaproszeniem do wzięcia udziału w pracach nad LSR i jej konsultowania. LGD przygotuje spot reklamowy zachęcający do udziału w pracach nad nową LSR, szczególnie skierowany do młodych mieszkańców Partnerstwa Dobra Widawa. Spot będzie zamieszczony na kanale you tube Stowarzyszenia, na Facebooku, w lokalnych mediach np. w radio. Wydamy również "Gazetkę między Dobrą a Widawą" – w gazetce dystrybuowanej na całym obszarze LGD Dobra Widawa znajdą się min.: informacje na temat etapów prac nad LSR, ankieta, harmonogram i rodzaj spotkań z mieszkańcami obszaru LGD.

2. Harmonogram

	Nazwa Gminy	Miejscowość / Miejsce spotkania (adres)	Termin spotkania wraz z godzinami spotkania	Spotkanie odbędzie się z wykorzystaniem środków komunikacji elektronicznej [TAK / NIE]	Planowany program spotkania
	1	2	3	4	5
1.	Wilków	Dom Kultury w Wilkowie ul. Wrocławska 16, 46-113 Wilków	07.06.2022 r. Godz. 13.00-16.00	TAK	1. Przedstawienie działalności LGD Dobra Widawa; 2. „Dobre Praktyki”, czyli projekty zrealizowane w Gminie. 3. Czym jest Lokalna Strategia Rozwoju. Rola mieszkańców w tworzeniu LSR. Możliwość pozyskania środków za pośrednictwem LGD Dobra Widawa. 4. Analiza mocnych i słabych stron oraz szans i zagrożeń (analiza SWOT). 5. Propozycje mieszkańców dotyczące przyszłych projektów. 6. Wolne głosy mieszkańców.

2.	Wilków	Sala Konferencyjna Urząd Gminy Czernica, ul. Kolejowa 3, 55-003 Czernica	07.06.2022 r. Godz. 13.00-16.00	TAK	1.Przedstawienie działalności LGD Dobra Widawa; 2.„Dobre Praktyki”, czyli projekty zrealizowane w Gminie. 3.Czym jest Lokalna Strategia Rozwoju. Rola mieszkańców w tworzeniu LSR. Możliwość pozyskania środków za pośrednictwem LGD Dobra Widawa. 4.Analiza mocnych i słabych stron oraz szans i zagrożeń (analiza SWOT). 5.Propozycje mieszkańców dotyczące przyszłych projektów. 6.Wolne głosy mieszkańców.
3.	Dziadowa Kłoda	Gminny Ośrodek Kultury Dziadowa Kłoda, ul. 1 Maja 11 56-504 Dziadowa Kłoda	08.06.2022 r. Godz. 13.00-16.00	TAK	1.Przedstawienie działalności LGD Dobra Widawa; 2.„Dobre Praktyki”, czyli projekty zrealizowane w Gminie. 3.Czym jest Lokalna Strategia Rozwoju. Rola mieszkańców w tworzeniu LSR. Możliwość pozyskania środków za pośrednictwem LGD Dobra Widawa. 4.Analiza mocnych i słabych stron oraz szans i zagrożeń (analiza SWOT). 5.Propozycje mieszkańców dotyczące przyszłych projektów. 6.Wolne głosy mieszkańców.
4.	Syców	Sala sesyjna Urząd Miasta i Gminy Syców ul. Mickiewicza 1, 56-500 Syców	09.06.2022 r. Godz. 13.00-16.00	TAK	1.Przedstawienie działalności LGD Dobra Widawa; 2.„Dobre Praktyki”, czyli projekty zrealizowane w Gminie. 3.Czym jest Lokalna Strategia Rozwoju. Rola mieszkańców w tworzeniu LSR. Możliwość pozyskania środków za pośrednictwem LGD Dobra Widawa. 4.Analiza mocnych i słabych stron oraz szans i zagrożeń (analiza SWOT). 5.Propozycje mieszkańców dotyczące przyszłych projektów. 6.Wolne głosy mieszkańców.

5.	Międzybórz	Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Międzyborzu, ul. Wrocławska 12, 56-513 Międzybórz	10.06.2022 r. Godz. 13.00-16.00	TAK	1.Przedstawienie działalności LGD Dobra Widawa; 2.„Dobre Praktyki”, czyli projekty zrealizowane w Gminie. 3.Czym jest Lokalna Strategia Rozwoju. Rola mieszkańców w tworzeniu LSR. Możliwość pozyskania środków za pośrednictwem LGD Dobra Widawa. 4.Analiza mocnych i słabych stron oraz szans i zagrożeń (analiza SWOT). 5.Propozycje mieszkańców dotyczące przyszłych projektów. 6.Wolne głosy mieszkańców.
6.	Jelcz - Laskowice	Urząd Miasta i Gminy Jelcz- Laskowice ul. Wincentego Witosa 24 55-220 Jelcz- Laskowice	10.06.2022 r. Godz. 13.00-16.00	TAK	1.Przedstawienie działalności LGD Dobra Widawa; 2.„Dobre Praktyki”, czyli projekty zrealizowane w Gminie. 3.Czym jest Lokalna Strategia Rozwoju. Rola mieszkańców w tworzeniu LSR. Możliwość pozyskania środków za pośrednictwem LGD Dobra Widawa. 4.Analiza mocnych i słabych stron oraz szans i zagrożeń (analiza SWOT). 5.Propozycje mieszkańców dotyczące przyszłych projektów. 6.Wolne głosy mieszkańców.
7.	Dobroszyce	Szkoła Podstawowa im. Ireny Senderowej w Dobroszycach 56-410 Dobroszyce, ul. Parkowa 5	14.06.2022 r. Godz. 13.00-16.00	TAK	1.Przedstawienie działalności LGD Dobra Widawa; 2.„Dobre Praktyki”, czyli projekty zrealizowane w Gminie. 3.Czym jest Lokalna Strategia Rozwoju. Rola mieszkańców w tworzeniu LSR. Możliwość pozyskania środków za pośrednictwem LGD Dobra Widawa. 4.Analiza mocnych i słabych stron oraz szans i zagrożeń (analiza SWOT). 5.Propozycje mieszkańców dotyczące przyszłych projektów. 6.Wolne głosy mieszkańców.

8.	Bierutów	Ośrodek Kultury i Sportu w Bierutowie ul. Przyjaciół Żołnierza 14A 56-420 Bierutów	15.06.2022 r. Godz. 13.00-16.00	TAK	1.Przedstawienie działalności LGD Dobra Widawa; 2.„Dobre Praktyki”, czyli projekty zrealizowane w Gminie. 3.Czym jest Lokalna Strategia Rozwoju. Rola mieszkańców w tworzeniu LSR. Możliwość pozyskania środków za pośrednictwem LGD Dobra Widawa. 4.Analiza mocnych i słabych stron oraz szans i zagrożeń (analiza SWOT). 5.Propozycje mieszkańców dotyczące przyszłych projektów. 6.Wolne głosy mieszkańców.
9.	Oleśnica	Sala narad, Urząd Gminy Oleśnica, ul. 11 Listopada 24, 56-400 Oleśnica	17.06.2022 r. Godz. 13.00-16.00	TAK	1.Przedstawienie działalności LGD Dobra Widawa; 2.„Dobre Praktyki”, czyli projekty zrealizowane w Gminie. 3.Czym jest Lokalna Strategia Rozwoju. Rola mieszkańców w tworzeniu LSR. Możliwość pozyskania środków za pośrednictwem LGD Dobra Widawa. 4.Analiza mocnych i słabych stron oraz szans i zagrożeń (analiza SWOT). 5.Propozycje mieszkańców dotyczące przyszłych projektów. 6.Wolne głosy mieszkańców.
10.	Długołęka	Sala obrad, Urząd Gminy Długołęka, ul. Robotnicza 12, 55-095 Długołęka	20.06.2022 r. Godz. 13.00-16.00	TAK	1.Przedstawienie działalności LGD Dobra Widawa; 2.„Dobre Praktyki”, czyli projekty zrealizowane w Gminie. 3.Czym jest Lokalna Strategia Rozwoju. Rola mieszkańców w tworzeniu LSR. Możliwość pozyskania środków za pośrednictwem LGD Dobra Widawa. 4.Analiza mocnych i słabych stron oraz szans i zagrożeń (analiza SWOT). 5.Propozycje mieszkańców dotyczące przyszłych projektów. 6.Wolne głosy mieszkańców.
11.	Cały obszar LGD	-	02.05-30.05.2022	NIE	Biały wywiad - gromadzeniu informacji pochodzących z ogólnie dostępnych źródeł, np.: media, internet, dane administracji publicznej, publikacje, dane handlowe.

12.	Cały obszar LGD	-	06.08.2022	TAK	Spotkania online za pomocą aplikacji zoom z mieszkańcami - cykliczne spotkania z mieszkańcami obszaru za pomocą aplikacji zoom. Spotkania będą organizowane dwa razy w miesiącu (stały dzień i godzina) i będą dotyczyły informowania o postępach prac nad LSR, założeniach strategii itp.
13.	Cały obszar LGD	-	01.06-31.08.2022	TAK	Badania ankietowe – Za pośrednictwem strony internetowej LGD Dobra Widawa jak również Gmin Partnerskich oraz we współpracy z członkami LGD prowadzone będą badania ankietowe, które będą miały na celu poznanie opinii i oczekiwań szerszej grupy mieszkańców obszaru LGD. Ankieta służyć będzie identyfikacji atutów i barier rozwoju obszaru, preferowanych kierunków i celów rozwoju, identyfikacji grup docelowych oraz pomysłów na projekty i działania. We współpracy z PUP-ami oraz OPS-ami będziemy chcieli również przeprowadzić badania ankietowe potrzeb grup defaworyzowanych. Zbieranie opinii będzie możliwe dzięki wykorzystaniu formularza elektronicznego, kwestionariuszy ankietowych, korespondencji elektronicznej/mailowej.

14.	Cały obszar LGD	Biuro LGD Dobra Widawa ul. Wojska Polskiego 67/69 56- 400 Oleśnica	06-07.2022	TAK	Wywiady grupowe z przedstawicielami grup i podmiotów istotnych z punktu widzenia tworzenia strategii. Min. 4 wywiady grupowe, tzw. "focusy". I wywiad przeprowadzony zostanie z reprezentantami min.: Powiatowych Urzędów Pracy i Ośrodków Pomocy Społecznej oraz Powiatowych oddziałów ARiMR, KOWR, KRUS, Urzędów Gmin Partnerskich a dotyczyć będzie min.: identyfikacji grup defaworyzowanych, sposobów ich aktywizacji i włączenia w planowanie i realizację LSR oraz planów co do współpracy tych podmiotów w ramach realizacji LSR oraz zmonitorowanie sytuacji dot. potencjalnych beneficjentów w ramach wsparcia dla rolników i ich domowników oraz osób młodych w nowej LSR. II wywiad planowany jest z przedstawicielami działających na obszarze producentów i usługodawców lokalnych, a dotyczyć będzie identyfikacji ich potrzeb i obecnych problemów oraz planowaniu kierunków rozwoju i współpracy na rzecz tworzenia konkurencyjnych ofert i produktów i usług. III wywiad z osobami młodymi z obszaru Partnerstwa (do 25 roku życia) w zakresie identyfikacji ich potrzeb i obecnych problemów oraz planowaniu kierunków rozwoju i współpracy na rzecz uwzględnienia w LSR działań w kierunku zwiększenia aktywności społecznej ludzi młodych. Zaproszenie skierowane min.: do uczniów i absolwentów szkół, centrum kształcenia zawodowego. IV wywiad z rolnikami z obszaru Partnerstwa Dobra Widawa w zakresie identyfikacji ich potrzeb i obecnych problemów oraz planowaniu kierunków rozwoju i współpracy na rzecz uwzględnienia w LSR działań w zakresie działalności pozarolniczej.
15.	Cały obszar LGD	Siedziby Urzędów 10 Gmin Partnerskich	09.2022	NIE	W okresie przygotowywania LSR funkcjonować będą punkty informacyjno- konsultacyjne zlokalizowane w siedzibach urzędów Gmin, wchodzących w skład LGD. Punkty prowadzić będą doświadczeni pracownicy biura LGD. Punkty skierowane są dla osób zainteresowanych działalnością LGD oraz chcących zgłosić własne pomysły na projekty planowane do realizacji w ramach LSR.

16.	Cały obszar LGD	Biuro LGD Dobra Widawa ul. Wojska Polskiego 67/69 56-400 Oleśnica	06-09.2022	NIE	<p>Punkt konsultacyjny w biurze LGD Dobra Widawa. W okresie przygotowania Lokalnej Strategii Rozwoju funkcjonować będzie biuro LGD Dobra Widawa 5 dni w tygodniu (poniedziałek – piątek) w godzinach 8:00 – 16:00. Biuro będzie otwarte dla wszystkich zainteresowanych rozwojem obszarów wiejskich oraz chcących zgłosić własne pomysły na przedsięwzięcia i operacje planowane do realizacji w ramach LSR. W biurze dostępne będą ankiety, materiały umożliwiające zgłoszenie własnej inicjatywy do LSR czy dotyczące prowadzonych konsultacji powstających części strategii.</p>
17.	Cały obszar LGD	Biuro LGD Dobra Widawa ul. Wojska Polskiego 67/69 56-400 Oleśnica	09.2022	NIE	<p>Warsztaty zespołów roboczych ds. Lokalnej Strategii Rozwoju - W celu usprawnienia procesu przygotowania i konsultacji zapisów w Lokalnej Strategii Rozwoju zostaną powołane trzy zespoły robocze ds. Lokalnej Strategii Rozwoju – I aktywność społeczna, II przedsiębiorczość - III turystyka. Zespoły robocze dokonają analizy materiału i wniosków płynących ze spotkań gminnych, badań ankietowych, wywiadów grupowych, funkcjonowania punktu konsultacyjnego, aktywności organizacji pozarządowych, aktywizacji społecznej, etc. W ramach zespołu roboczego funkcjonować będzie mniejszy zespół redakcyjny, którego zadaniem będzie opracowanie konkretnych części dokumentu strategii, które następnie zostaną poddane procesowi konsultacji społecznych oraz docelowo dokumentu LSR, który złożony zostanie w konkursie. Dokładne terminy w trakcie ustalania</p>